

خبر

سه شنبه نشست کمیته انضباطی فدراسیون کاراته

شمشیر برای کاپیتان

نشست کمیته انضباطی فدراسیون کاراته روز سه شنبه هفته جاری برگزار می‌شود. جلسه کمیته انضباطی فدراسیون کاراته برای بررسی اتفاقات پیش آمده در روز نخست مسابقات انتخابی تیم ملی مردان از ساعت ۱۴ روز سه شنبه و بررسی اعتراضات مطرح شده در مورد چگونگی برگزاری مسابقات مسترکاپ سبک شیتوریو کن‌شی‌کان از ساعت ۱۶ همان روز در فدراسیون کاراته برگزار می‌شود. ذبیح‌الله پورشیب، مهدی خدابخشی، کیوان بابان، پوریا اقدسی، محمدرضا گیلائیپور و امیر پورمحمد (مربی استان گیلان) و نماینده سبک شیتوریو کن‌شی‌کان، نقرات دعوت شده به این جلسه کمیته انضباطی هستند. پورشیب به عنوان کاپیتان تیم ملی کاراته اعتقاد داشت در انتخابی تیم ملی تباری شده و همین باعث جنجالی شدن انتخابی تیم ملی شد. در روزهای اخیر انتقادات زیادی از او به خاطر این موضوع شد.

مجوز فدراسیون جهانی به ۱۲ تکواندوکار

بازگشت ناهید با گزند پیری رم

فدراسیون جهانی تکواندو اسامی تکواندوکاران واجد شرایط برای شرکت در رقابت‌های گزند پیری رم ۲۰۲۳ را اعلام کرد که نام ۱۲ تکواندوکار کشورمان نیز در بین آنها دیده می‌شود. اولین مرحله از رقابت‌های گزند پیری رم ۲۰۲۳ از ۱۹ لغایت ۲۱ خرداد با حضور ۲۵۶ تکواندوکار از ۴۸ کشور به میزبانی ایتالیا در شهر «رم» برگزار می‌شود. شاید مهم‌ترین نام برای تکواندوی ایران ناهید کیانی است که بعد از حواشی زیاد حالا این امید وجود دارد که به این مسابقات اعزام شود. در مرحله نخست مسابقات، در هر وزن ۳۲ تکواندوکار برتر رنکیینگ المپیک حضور دارند. در بخش مردان ابوالفضل زندی، مهدی حاجی موسایی، متین رضایی، رضا کلهر، مهران برخوردار، امیرمحمد بخشی، ابوالفضل عباسی و علیرضا نادعلیان حضور دارند. در تیم بانوان هم مینا نعمت‌زاده، ناهید کیانی، نرگس میرزوراللهی و ملیکا میرحسینی قرار دارند. هنوز مشخص نیست که فدراسیون تکواندو با حضور همه این نفرات در رم موافقت کند یا نه؟

قهرمانی نوجوانان آزادکار در جام پیروزی

تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران با کسب چهار مدال طلا، دو مدال نقره و سه مدال برنز به عنوان قهرمانی رقابت‌های بین‌المللی جام پیروزی ترکیه دست یافت. نوجوانان ایران با کسب چهار مدال طلا، دو مدال نقره و سه مدال برنز و ۱۹۳ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت. برای تیم ایران، امیررضا تیموری زاد در وزن ۵۵ کیلوگرم، سجاد پیردایه در وزن ۶۰ کیلوگرم، سید ابوالفضل حسینی در وزن ۷۱ کیلوگرم و ابوالفضل رحمانی در وزن ۸۰ کیلوگرم به مدال طلا، اهورا خاطری در وزن ۴۵ کیلوگرم و توحید نوری در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال نقره، سام سیار در وزن ۴۸ کیلوگرم، امیرمحمد نوازی در وزن ۵۱ کیلوگرم و مرصاد شاکری در وزن ۱۱۰ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.



پویا دادمرز:

فولاد قرارداد قسطنتی گریان را هم پرداخت نکرد

این کشتی گیر وزن ۵۵ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنگی که عضو تیم فولاد خوزستان در لیگ برتر بود از پرداخت نشدن مبلغ قراردادش گلایه کرد: «تیم فولاد خوزستان برای حضور در لیگ برتر کشتی فرنگی با ما قرارداد بست. چند ماهی از تمام مسابقات لیگ می‌گذرد اما هنوز ۴۰ درصد از قرارداد مانده، کل قرارداد رقم بالایی نبود، که آن را قرار بود در چند قسط بدهند که فقط دو قسطش پرداخت شده است.»



میثم قشلاقی:

طلسم ناکامی در مسابقات قهرمانی جهان شکسته شد

میثم قشلاقی، بوکسور تیم ملی دربار کسب مدال در قهرمانی جهان گفت: «وقتی دانیال شه‌بخش در دوره گذشته موفق به کسب مدال برنز شد، سد مدال جهانی شکسته و در حال حاضر تابوی مدال جهانی و المپیک برای ما شکسته شده است. تکرار این مدال در قهرمانی جهان دور از دسترس نیست، اما باید برای مسابقات به این بزرگی میادین و تجربیات بیشتری داشت. امیدوارم بوکسورهای جوان با وجود حضور در جهانی برای اولین بار بتوانند نتیجه بگیرند.»



علیرضا یوسفی:

نساجی، کشتی و وزنه برداری در قانمشهر را از بین برده

علیرضا یوسفی، ملی پوش دسته فوق سنگین با گلایه از مسئولان قانمشهر گفت: «رکورد جوانان جهان را در رکوردگیری تیم ملی شکستیم اما آنگونه که باید و شاید از سوی مسئولان شهر حمایت نمی‌شوم. حتی یک نفر هم زنگ نزده تا ببیند چه وضعیتی دارم. این وضعیت برای کشتی هم هست. هم کشتی و هم وزنه برداری نابود شدند و همه به پای تیم فوتبال نساجی سوخته‌اند. توجه مسئولان شهری فقط به فوتبال و نساجی است.»

شمارش معکوس برای رقابت مدعیان المپیک وزنه برداری آسیا در کره

جدال رستمی با تائو این بار در جینجو



رضا عباسپور روزنامه نگار

قدرت و آمادگی روی تخته آسیایی حاضر شده و رقابتی جذاب را در جینجو به تصویر بکشند. سوای این رقابت که مطمئناً دیدنی خواهد بود، نکته مهمی که در استارت لیست مسابقات چشمگیر به نظر می‌رسد، مسیر سخت پیش روی ملی پوشان کشورمان برای کسب مدال طلای آسیایی در جدال با رقیب قدر و نامدار خود در قاره کهن است.

اعزام ۱۰ وزنه بردار در ۶ وزن مردان

اگرچه طبق آمار منتشر شده از سوی کمیته برگزاری مسابقات آسیایی ۲۰۲۳ جینجوی کره جنوبی، اغلب مدعیان وزنه برداری قاره آسیا مثل ایران، چین، ازبکستان، قزاقستان، کره جنوبی، هند و... با ترکیب کامل (۱۰ نفره) در بخش مردان برای حضور در این دوره اعلام آمادگی کرده و قرار است از روز ۱۳ اردیبهشت، با حضور در کره جنوبی برای کسب سکوی قهرمانی قاره آسیا به جدال رقیبانه بجه‌های ملی پوش وزنه برداری کشورمان نیز مثل همیشه جزو مدعیان اصلی کسب سکوی قهرمانی قاره آسیا به شمار می‌روند. به جز ما، قطعاً کره جنوبی میزبان، چین و ازبکستان دیگر مدعیان آسیایی هستند که برنامه ریزی ویژه‌ای برای رسیدن به سکوی قهرمانی آسیا در این دوره از مسابقات دارند. در بخش بانوان نیز ما اگر چه با ۵ وزنه بردار، به ناچار نصفه و نیمه عازم کره جنوبی می‌شویم اما به نظر می‌رسد در برخی اوزان مثل دوره قبلی در بحرین شانس کسب مدال و حتی طلائی شدن را داشته باشیم. هرچند امسال به خاطر اینکه مسابقات آسیایی گزینشی المپیک پاریس است، شرایط و رقابت‌ها برای رسیدن به مدال آسیایی بسیار سخت‌تر

از دوره گذشته خواهد بود.

شانس طلایی شدن داریم

حسین سلطانی در دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم، کیانوش رستمی و میرمصطفی جوادی در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم، سید ایوب موسوی در دسته وزنی ۹۶ کیلوگرم، رضا دهدار و سهراب مرادی در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم، مهدی کرمی و امیر عزیزی در دسته ۱۰۹ کیلوگرم و نهایتاً آیت شریفی و علیرضا یوسفی در دسته ۱۰۹+ کیلوگرم همگی در شرایط آمادگی و رکوردی قرار دارند که می‌توان در رقابت‌های قهرمانی آسیا به کسب مدال و حتی طلائی شدن نشان امیدوار بود. اما قطعاً اگر اتفاق خاصی رخ ندهد ما در تمامی ۶ وزن اعزامی به جینجوی کره جنوبی، شانس رسیدن به طلا و کسب سکوی قهرمانی را می‌توانیم داشته باشیم. اگرچه در این اوزان حضور مدعیان و رقیب نامداری همچون جای کیم وو از کره جنوبی، توشیتومورف ازبک، تیان تائو و لیو از چین، سرگی پتروویچ قزاق، سومپارادیت تایلندی، فارس الباخ قطری، روسلان نورا لدینف، لزمان پاراداس بحرینی، آرم انترویف قزاق، گورمیناسیان از بحرین، اکبر ژورایف و رستم جانگایف از ازبکستان و... می‌تواند برای ملی پوشان وزنه برداری ایران دردسرساز شده و مانعی برای طلائی شدن مان باشد. قطعاً یکی از اوزانی که اگر شرایط ملی پوشان ما از نظر رکوردی و روحی ایده‌آل باشد، بر احوال حتی می‌توانیم روی مدال‌های خوش رنگ طلا و نقره آن حساب باز کنیم، دسته ۱۰۹ کیلوگرم است که چون دسته وزنی المپیک نیست، تعداد مدعیان حاضر در آن به نسبت سایر اوزان کمتر است. بنابراین بچه‌های ما برای کسب مدال در این وزن برخلاف دسته وزنی ۸۹ یا

۱۰۲ کیلوگرم و یا حتی دسته فوق سنگین خیلی کار سختی پیش رو ندارند. از بین دختران اعزامی به جینجو نیز (اگرچه شرایط برای مدال‌آوری بسیار سخت است) این‌طور به نظر می‌رسد شانس سیده‌الهام حسینی و زینب شیخ ارباب از باقی ملی پوشان برای کسب مدال بیشتر باشد.



ZOOM

رقابت‌های وزنه برداری قهرمانی آسیا در جینجوی کره جنوبی قطعاً با توجه به اینکه مرحله دوم گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس است، محک عالی برای سنجش عیار و توانمندی ملی پوشان وزنه برداری کشورمان قبل از حضور در رویداد مهم دیگر امسال یعنی بازی‌های آسیایی هانگژو و رقابت‌های جهانی عربستان است. جدالی که خصوصاً در اوزان المپیک و در هر دو بخش مردان و زنان برای کادرفنی جایز اهمیت است. زیرا نصیرشلال و باقری می‌توانند بعد از مسابقات آسیایی تقریباً استخوان بندی اصلی تیم‌های مردان و زنان کشورمان را برای اعزام به جهانی و بازی‌های آسیایی، همین‌طور شانس‌های المپیک خود را بشناسند و روی آنها برای بهتر شدن سرمایه‌گذاری کنند.

و حضور هادی ساعی شرایط به نحوی پیش برود که شرایط برای فعالیت تکواندوکاران بهتر شود اما حالا با تصمیم عرفان ناظمی مشخص است که همچنان در فدراسیون تکواندو روی همان پاشنه قبلی می‌چرخد. عرفان ناظمی در دوران حضورش در ترکیب تیم ملی تکواندو، مدال طلای جام باشگاه‌های آسیا در سال ۲۰۱۹، مدال طلای جام فجر در سال ۲۰۱۹، مدال برنز جام ریاست فدراسیون جهانی در سال ۲۰۱۹، مدال طلای تیمی جام

مصاحبه مدعی شد که آرمین هادی‌پور درخواست دریافت رضایتنامه کرده و این یعنی تلاش تکواندوکار المپیک ایران برای حضور در یک کشور دیگر که نشان از ادامه نحوه مدیریت قبلی در فدراسیون هادی ساعی دارد. محمد پولادگر قبل از هادی ساعی مدیریت فدراسیون را برعهده داشت و در دوره حضور او تعداد زیادی از تکواندوکاران عطای کار در ایران را به لقایش بخشیدند اما این توقع می‌رفت که بعد از کنار رفتن پولادگر

مهاجرت عرفان ناظمی و شوکی دیگر به تکواندو

فدراسیون مهاجران

برای اولین نفر هم ابوالفضل یعقوبی را مثال زد که او به ایران برگشت اما حالا نزدیک به شش ماه از این اظهارات هادی ساعی گذشته و نه تنها خبری از بازگشت تکواندوکاران مهاجرت کرده نیست، بلکه تعداد جدیدی در تلاش هستند تا به کشورهای دیگر مهاجرت کنند و این یعنی از دست دادن سرمایه‌های تکواندو همانند همان اتفاقی که در سال‌های گذشته رخ می‌داد. فقط یک ماه بعد از آن نشست خبری هادی ساعی در یک

خبر مهاجرت عرفان ناظمی تکواندوکار تیم ملی در روزهای اخیر یک شوک جدید به تیم ملی وارد کرد. خبری که فدراسیون تکواندو به سادگی از کنار آن رد شد اما واقعیت این است که نشان می‌دهد فدراسیون برای حفظ سرمایه‌هایش هیچ برنامه‌ای ندارد. ۲۶ آذر ۱۴۰۱ هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در نشست خبری خود مدعی شد که شرایط را برای بازگشت برخی از تکواندوکاران ایران که مهاجرت کرده‌اند، فراهم می‌کند.



گزارش